
(OFFICE LlSE ONTJ)
ACC'|. NO.
VERIF' IED BY

INT. & PEN.
V E R I F I E D  B Y

PREPARED BY

(Date & In i t ia l  Each Entry)

WASHINGTON COUNTY LICENSE FEE DIVISION

NET PROFITS LICENSE FEE RETURN
FROM BUSINESS, PROFESSION, OR OTHER ACTIVITY WITHIN WASHINGTON

COUNTY, KY. CONDUCTI]D BY CORPORATIONS, PARTNERSHIPS, INDIVIDUALS
A N D F I D utHI".::, 

:L""tJfrIn 
A N D rR u srs'

CALENDAR YEAR ENDED DECEMBER 3I.
OR

FISCALYEAR ENDING:

(PRINT NAME AND ADDRESS BEI-OW .  CHANGE IT 'NOT CORRECTLY SHOWN)

Federal Tax ID No. / SSN:

(OFFICE USE ONLY)

CASH

COMPUTATION OF I,ICENSE FEE

l. Net Profits Subject to License Fee (Enter Line 3, Schedule A, Page 2.)..............

2. Washington County License F'ee (@ 34 of lVo of Line l)

QUESTIONS (ANSWER F'ULLY)

l. Check Which: fl Corporation; fl Partnership, E Individual Owner
fl Fiduciary, tr Other

2. Date Business Started or Trust Created

Do you havc an Occupational License issued by Washington County?
YesD Notr

4. If Organization was Discontinued, Givc Date and Whether by Dissolution.

or sale

If by Sale, Give Name and Address of Successor Organization.

Did you have any Employees in Washington County in taxablc year?

Yes f,l No tr

Has Washington County License Fee been withheld from All Subject
Employees and Remitted Quarterly in accordance with Regulations?
Yes fl No E

If Answer is 6'No"

Explain:

Has Return of Information for Each llmployee, as Per the Regulations,
Been Forwarded to the License Fee Div.? Yes fl No tr

Check Whether this Return is Prepared on

Cash or Accrual

9. Show Name & Address of each place of Business operated Subject to
Washington County l,icense Fee and Check if not included in this return.

Not  i nc l uded

Ilems not subject to License Fee T.tx: lnlercsl (unless onc is engag€d in the busincss ofmoneylending), Dividends, Royalties on Patents, copyrights (unless the
payments constitutes a payment or salaay), payments received from social security, pensions.

Net profit or gain received fiom rent, a leasc, a contraca for real estatc and capital gain is taxablc.

I hercby ccrtify that the infirrmatiott. statemcnts, schcdulcs, and exhibits fi led herewith are true, corrcct and complete.

Signed Date

Otf icial ' t i t lc Phone No.

l ' I I IS RI.IT(JRN MtIST Rll  l ' l l - l : l )  Wl' t l l  l . 'uLt. PAYM 0N'I '  ot. ,rHlt t 'uE oN oR BItI . 'oRI.t  ApRtt- 15, AFTI.]R CLOSI. j ,  OF CAt,I tNDAR y!]AR,
OR WI'IHIN 105 I)AYS I 'ROM TIIt  Cl,OSl' l  Ol '  YOUR ! ISCAI- YEAR, WtTlt ' IHl l  WASIIIN(;1'ON COU\"' I 'Y LlCl;NSI. l  l ' ! )U AI)MINIS'I RA-
l ()R! P.().  BOX 221J, SPRIN(; l  I  ELI).  KY. 4$069. NIAK!l ALL ( l t l l lCKS lAl 'AIt l . l , l  TO WASIIIN*()TON (;OUN'I Y LIC!:NSE t 'FtE ADMINIS t 'RA-' t  ( |R .
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l .

2.

3.

SCHEDULE A
Computation of Net Profits Sutr.iects to License Fee

Net Income Per Federal Return. Form 1040 ;  l0 . l l  _ ;  1065 ;  l l20

Net Profi ts Sub.iect to Washington Countl 'License Fee - Enter as l tem l.  Page I. . . . . . . . . . . . . . . .

SCHEDT|LE B
BTISINF]SS .\ I.LOCATION PER(]EN'I',\(;E T. ORN{TTI,A

Divide (A) tty (l i) to obtain Decimal - Carn.Out Decimal at Least 6 Places

1 .

A I,I,OCATION Fi\ C]'T'ORS C O L . 3
PERCENTAGE

(iross Sales of N{erchandise. Less Returns and Allowance (Do not include
f)iscounts Ailowed I

Charges for \Vork or Service Performed

f)ther lncome

'fotal 
Business Receipts F actor

2. Wages. Salaries. and C)ther Personal Service Conrpensation

Total Net lVages Factor

3. Total Percents

4. r\verage Percentage

(Line 3 Divided bp' Number of Percents)
Carry' Percentage to Line 2, Schedule A

BASIC OF LICENSE FEE

In computing the amount due, the iaxpayer begins with total income as shown by the Federal Income Tax Return less deductions as

determined by the Federal Return. Deduction for general business expenses will be allowed to the extent recognized and approved

as such in determining Federal Income Tax, but without deduction ol state or local taxes on income. Allexpenses connected with the

acquisit ion or carrying ot securit ies, the income trom which is not subiect under the ordinance, is not deductible. Below in the

column to the left is the type of business conducted; to the right is the Federal Income Tax Form on which Return must be based.

7o

Vo

o/c

Sole Proprietorship

Fiduciary

1041 Partnership

Corporation

Sub-Chapter S Corporation

U.S. Treasury Form 1040, Separate Schedule C, E, F, etc.

U.S. Treasury Form 1041

U.S. Treasury Form 1065, Schedule K

U.S. Treasury Form 1120

U.S. Treasury Form 1120 - S, Schedule K

COI,. 1
Washington (io. Factor (A)

COL.2
Total Factor (B)


